РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА
ПАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИ ЖУУ W СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

АХУЫРАД ТМЕ НАУКАЙЫ МИНИСТРАД • / МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Управление образования ЛМС МО Ардонский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа

с. Красногор
363320 РСО - Алания Ардонский район, с. Красногор, ул, Ленина 37, тел.: 94-1-59

ПРИКАЗ

от «05» сентября 2020 г. № 46 -Д

О создании школьного спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим
занятиям физической ой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб;
2. Назначить Каркузашвили М.Д. - учителя физической культуры, руководителем

клуба
3. Утвердить название спортивного клуба «Красногор»
4. Утвердить план работы клуба.
5. Учителю физической культуры Каркузашвили М. Д.:

5.1 Разработать Положение о школьном спортивном клубе
5.2 Организовать работу школьного спортивного клуба
5.3Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Томаеву В. Ю.

И. о. директора С. А. Леков